3
é L/ f/k} Berv, Determinazion: Diripenziali
E Tmsmesm \Qu. T

e,& \’( KZL O
’ ) o us‘) o o

i "L\ el s e

uu Arnmi Atk
.Smbw LT
U;L,x o

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

Gpisisie  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

F & A G

Annotata al Régistro Generale

Indata - avr ...  OGGETTO: Appalto servizio per il nolo,
* D SR O ‘l'istallazione e la manutenzione delle luminarie
N. 72408 | artistiche in occasione del Natale 2008. ‘

o Approvazione bando di gara.
N. 293 Settore V

‘Data 24- 407 S5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.z.%

™,

Voo ARE

FUNZ. SERY. INTERYV.

L’anno duemilaotto, il giorno ventuno del mese di ottobre nell’ufficio del settore V, su

proposta dell'Istruttore direttivo Sig.ra La Terra Bianca il Dirigente D.ssa Nunzia Occhipinti

L™

ha adottato la seguente determinazione:

/u

s _,/cff



Premesso che con determinazions dirigenziale n° 2268 del 15.1&2008 del IX setiors,
esecutiva, € stato approvato il Capitolato d'oneri che regolamenta 1l servizio di nolo, l'istallazione ¢
la manutenzione delle luminarie artistiche in occasione del Natale 2008, oggetto del presente
appalto dell’importo a2 base d’asta di € 58.333,00 oltre 2al'LV. A, da affidare mediante procedura
aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs 163/06.

Che con determinazione dirigenziale del IX settore n°334 del 16 .10.2008, integrativa della
suddetta determinazione n°2268/08, sono stati quantificati in € 1.050,00 gli oneri per la sicurezza
non soggett a ribasso di gara ed & stafo inoltre integrato 'art.6 del capitolato d'oneri..

Che & stato, quindi, predisposto il relativo bando di gara per l'affidamento del servizio in
oggetto da affidare mediante procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs 163/06 e con il criterio
dell'offerta economicamente pit vantaggiosa ai sensi dell’ art.83 dello stesso decreto.

Visto Part.33, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comtunali;

Vista Pattestazione di regolarith comtabile e di copertura finanziaria del Capo Settore
Ragioneria.

Preso atto che il presente provvedimemto non comporta impegno di spesa;
DETERMINA

1}Approvare il bando di gara relativeal il servizio di nolo, l'istallazione ¢ la manutenzione delle
luminarie artistiche in occasione del Natale 2008, dell'importo 2 base d’asta di € 58.333,00 oltre
all'L.V.A., da affidare con il sistema della procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs 163/06 ¢
con it criterio dell'offerts economicamente pitt vantaggiosa ai sensi dell' art.83 dello stesso decreto.

BANDOG DI GARA PARTE INTEGRANTE




Da trasmetiersi d ufficio o cguientd settori/uffice: 111, 1X.

SR CDetessa




SETTORE SERVIZI CONTABILI E VINANZIARI

Visto per la regolarith contabile attestante la copertura finanziaria al sensi defPart. 151, 4°
comma, del TUFL.

Hagusa A 4 E j Y

Sgg%BTLE DI RAGIONERIA

ﬁ %% %%

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni seffe, copia della stessa determinazione dirigenziale, € di averne trasmesso copia al
Segretario Generale,

Ragusa

g 50 ¢ O\@UF\{AL}?;
= zﬁf;ﬁif:;z?w

Em i
f"?;ﬁﬂ i

Il sottoscritto Messo comunale aftesta i campxm@m{} del suindicato periodo di gﬁbbhcagzmn& & ciog
dal o it al A
& [ FiniE g s ?é‘

Ragusa .




